
 

 

Darbe yaptıklarını televizyondan öğrendiler
FETÖ'nün alçak darbe girişimimin yapıldığı 15 Temmuz gecesi "tatbikat var" deyipFETÖ'nün alçak darbe girişimimin yapıldığı 15 Temmuz gecesi "tatbikat var" deyip
yataklarından kaldırılıp tanklarla İstanbul Valiliği'ne götürülen erler, darbe girişiminiyataklarından kaldırılıp tanklarla İstanbul Valiliği'ne götürülen erler, darbe girişimini
marketteki televizyondan öğrendi.marketteki televizyondan öğrendi.
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Darbe girişiminin olduğu gece, İstanbul Valiliği etrafına gelen askerler olayın aslını bir marketin
televizyonundan öğrendi.

Hain darbe girişiminin yapıldığı 15 Temmuz gecesi erler, ''tatbikat var' denilerek tank ve zırhlı
araçlarla İstanbul Valiliği'ne götürüldü. O sırada marketin önüne gelen askerlerden biri darbe
yaptıklarını televizyondan öğrenince adeta yıkıldı. Arkadaşlarına eliyle bekleyin işareti yapan
askerin, olayın şokunu üzerinden atabilmek için su içtiği görüldü.

Olayın tatbikat değil, darbe girişimi olduğunu anlayan askerlerden bazıları, vatandaşlardan
özür dileyerek ağlamaya başladı. Kahraman askerleri teselli etmek ise yine vatandaşlara düştü.

"Biz mi darbe yapıyoruz!"
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Askerlerin o anına tanık olan ve güvenlik kamerası görüntülerinin çekildiği işyerinin işletmeci
Sadık Aksoy, o anları anlatarak, “Bir baktık saat 11'de askerlerin gelmesiyle, televizyonlardaki
haber programları da darbe girişimi olduğunu söyledi. Askerler geldi buralara yayıldı. Bazı
askerler valiliğe geçti. Saat 23 sıralarında da askerler ile iletişim kurmaya başladık biz. Dedim
hayırdır, neden geldiniz, 'Ağabey haberimiz yok bizi göreve diye buraya getirdiler' dedi. Dedim
ki televizyonda darbe yaptığınız görülüyor. Biz mi darbe yapıyoruz' dediler. Hepsi er, rütbesiz
askerdi. Dediler ki , 'Biz ne yapıyoruz, darbe mi yapıyoruz' oturup ağlamaya başladılar. Biraz
zaman geçtikten sonra sayın Cumhurbaşkanımızın o görüntüsünü gördük. 'Halk sokaklara
dağılsın' diye. Tabii o saatten sonra bizi tutabilene aşk olsun biz de aldık bayrağımızı sokağa
çıkmaya karar verdik" dedi.

“Astsubay silah doğrulttu"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına uyup sokağa çıktıktan sonra askerlerin
kendisine silah doğrulttuğunu anlatan Aksoy, “Tam bayrağı alıp çıktıktan sonra astsubayın
birisi silah doğrulttu. 'Girin içeri' dedi. Bende doğrulttuktan sonra ben de ona benim
kaybedecek bir vatanım bir de canım var oldu. Al dedim canımı, ama ben bu vatanı size
bırakmam ne ben bırakırım ne de başka bir Türk size bırakır dedim. Daha sonra ikna oldu beni
ileri tarafa aldılar" diye konuştu.

Askerlerin şaşkınlığı güvenlik kamerasında

Darbeyi TV'den öğrenen asker gözyaşlarına boğuldu

15 Temmuz akşamı tatbikat emriyle sokağa çıkan ve darbe girişimini alışveriş yapmak için girdiği dükkanda öğrenen15 Temmuz akşamı tatbikat emriyle sokağa çıkan ve darbe girişimini alışveriş yapmak için girdiği dükkanda öğrenen
asker oturup ağlamaya başladı. O anlar güvenlik kamerasına böyle yansıdı.asker oturup ağlamaya başladı. O anlar güvenlik kamerasına böyle yansıdı.
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Askerlerin şaşkınlığı güvenlik kamerasında

Askerlerin kafe önüne gelip televizyondan olayı öğrenme anı güvenlik kamerasına yansıdı. Olay
anında bir askerin televizyona gözünü kırpmadan bakışı ve arkadaşlarını uyarması yansıyor. Bir
süre sonra şaşkın bakışlar ile kendisine verilen suyu içen askerler, işletmeci ile konuşuyor.
Askerlerin daha sonrasında ise su içip yerde ağladıkları görülüyor.

 



#Darbe#Darbe #FETÖ#FETÖ #İstanbul Valiliği#İstanbul Valiliği
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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